Can 861. Praecepto communionis recipiendae non satisfit per sacrilegam communionem.

Can 862. Expediit ut feria V maioris hebdomadae omnes clerici, etiam sacerdotes qui ea die a Sacro litando abstinere, sanctissimo Christi Corpore in Missa sollempni seu conventuali reficiantur.

Can 863. Excitentur fideles ut frequenter, etiam quotidie, pane Eucharistico reficiantur ad normas in decretis Apostolicae Sedis traditas; utque Missae adstantes non solum spirituali affectu, sed sacramentali etiam sanctissimae Eucharistiae perceptione, rite dispositi, communicent.

Can 864 01. In periculo mortis, quavis ex causa procedat, fideles sacrae communionis recipiendae praecepto tenentur.

02. Etiam si eadem die sacra communione fuerint refecti, valde tamen suadendum, ut in vitae discrimen adducti denuo communicent.

03. Perdurante mortis periculo, sanctum Viaticum, secundum prudens confessarii consilium, pluries, distinctis diebus, administrari et licet et decet.

Can 865. Sanctum Viaticum infirmis ne nimium differatur; et qui animarum curam gerunt, sedulo advigilent ut eo infirmi plene sui compotes reficiantur.

Can 866 01. Omnibus fidelibus cuiusvis ritus datur facultas ut, pietatis causa, sacramentum Eucharisticum quolibet ritu confectum suscipiant.

02. Suadendum tamen ut suo quisque ritu fideles praecepto communionis paschalis satisfaciant.

03. Sanctum Viaticum moribundis ritu proprio accipiendum est; sed, urgente necessitate, fas esto quolibet ritu illud accipere.

ART. III: De tempore et loco quo sacra communio distribui potest

Can 867 01. Omnibus diebus licet sanctissimam Eucharistiam distribuere.

02. Feria tamen VI maioris hebdomadae solum licet sacrum Viaticum ad infirmos deferre.

03. In Sabbato Sancto sacra communio nequit fidelibus ministrari nisi inter Missarum sollempnia vel continuo ac statim ab iis expletis.

04. Sacra communio iis tantum horis distribuatur, quibus Missae sacrificium offerri potest, nisi aliud rationabilis causa suadeat.

05. Sacrum tamen Viaticum quacunque diei aut noctis hora ministrari potest.

Can 868. Sacerdoti celebranti non licet Eucharistiam intra Missam distribuere

fidelibus adeo distantibus ut ipse altare e conspectu amittat.

Can 869. Sacra communio distribui potest ubicunque Missam celebrare licet, etiam in oratorio privato, nisi loci Ordinarius, iustis de causis, in casibus particularibus id prohibuerit.

TITULUS IV: De poenitentia

Can 870. In poenitentiae sacramento, per iudicalem absolutionem a legitimo ministro impertitam, fidei rite disposito remittuntur peccata post baptismum commissa.